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Nyhedsbrev #3# Maj 2023 

 

Kære Tirsdagsdamer 

 

Måske er sommeren på vej nu?        Det er tid til lidt nyheder fra os i bestyrelsen. Vi har fået 8 nye 

medlemmer i klubben – og det er jo fantastisk   Stort VELKOMMEN til jer        

Den 30. maj har vi 1. periode afslutning med Tove Geertz match, hvor vinderen får sit navn 

indgraveret i vores nyrenoverede pokal Grundet færre indtægter i år har vi måttet spare på noget 

- bl.a. Dagens bold. Desværre har bestyrelsen ikke kunnet finde en boldsponsor, så skulle du kende 

til en som gerne vil dedikere 72 bolde (eller færre      ) til os – er vi så klar til at modtage dem.       

Sidste tilmeldingsfrist til 1. periode afslutning er den 28. maj, og der er stadig ledige pladser      

Tilmelding til Tove Geertz match her 

 

 

 

 

 

Der har været dejligt mange damer på banen - trods vejret - og det har giver lidt pres på 

formiddagstiderne nogle dage. Vi har overvejet ændringer i form af fx senere 2. lodtrækning, men 

har valgt lige at se tiden an resten af 1. periode. 

Turneringsudvalget har følgende nyheder til jer:  

Mht. selvindtastning af scores, synes vi, det går rigtig godt, og alle er ved at vænne sig til det. Der 

er dog enkelte smuttere. Hvis I synes, det er for svært, så udfyld og indtast sammen med de andre i 

bolden, inden I går hjem. Husk vi hjælper hinanden.  

I 2. periode prøver vi at lave tilmelding i Golfbox - altså man tilmelder sig dagens turnering i 

golfbox. Alle spilledage i 2. periode er åbne således, at man vil kunne tilmelde sig for hele perioden 

- alle/eller de dage, man ved, man kan spille - på en gang. Samtidigt skal I booke, som I plejer i 

Tidsbestilling i Golfbox.  

Dette tiltag gør, at kun de, som er tilmeldt som får link til indtastning.  

https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/default.asp?language=1030#/competition/3820588/info
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Det vil sige fra den 6. juni skal I gøre følgende: 

1. Book dig på datoen i tidsbestilling 

2. Book dig på turneringen for samme dato i Golfbox 

Efter spil: 

3. Udfyld elektronisk scorekort via tilsendt link på fx telefonen 

4. Udfyld manuelt scorekort der lægges i Tirsdagsdamernes postkasse i dameomklædning 

I skal altså fortsat aflevere scorekort. Hvis vi skal væk fra de fysiske scorekort, skal turneringen 

have en startliste, og det giver vist mere forvirring og mere arbejde      . 

 

Desværre har jeg også en meget kedelig melding i dette nyhedsbrev: 

  

Bestyrelsen er blevet bekendt med en episode overfor en af vores nye spillere., som vi vil betegne 

som mobning! Hun blev meget ked af det og berørt af situationen. Vi har haft en snak med 

vedkommende, og hun ønsker ikke at gå videre med sagen for nuværende.  

Vi i bestyrelsen håber derfor, at dette skriv vil gøre, at lignende episoder IKKE gentager sig. Vi 

spiller jo hverken om en plads til Olympiaden eller om mange tusinde dollars, så det må være 

muligt, at vi opfører os pænt og ordentligt overfor hinanden – også selvom vort eget spil ikke lige 

fungerer. Heldigvis har vi meget få klager af denne art – men én er faktisk én for meget, synes vi. 

Hvis I skulle opleve lignende, så vil vi opfordre til, at de andre i bolden til at griber ind! Henvend 

jer gerne til bestyrelsen – det er også det, vi er der for.  

Når nu vi er ved snakken - Hvilke muligheder har vi egentlig for sanktioner i sådanne tilfælde, hvis 

ikke en snak med foruretteren ændrer noget? Vi kan vælge at ekskludere vedkommende fra 

Tirsdagsdamerne og/eller indberette til ordens- og disciplinærudvalget i HGK. Så ved I det       

 

Sluttelig har jeg vedhæftet skriv fra Pink Cup udvalget – som gerne vil have flere tilmeldinger til 

både Bankospil den 1. juni samt Turneringen den 24. juni. 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 🎗 

 

Pas godt på hinanden ❤ og god golf derude 🏌🏌🏌 

 

Mange hilsener på vegne af bestyrelsen Janne Helmer, Formand 


